
Inwestor Nieruchomości
ul. Wacława Felczaka 11

91 489 00 54
www@inwestor.com.pl

MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 65 m2,

SZCZECIN, WARSZEWO

Cena 1 800 zł

Polecam do wynajęcia przestronne mieszkanie 3 pokojowe położone w górnej części dzielnicy Niebuszewo w
niskim bloku z 2001 r. Mieszkanie posiada powierzchnię 65,30 m2, na której urządzone są:
- 2 pokoje,
- salon z aneksem kuchennym, stanowiący otwartą przestrzeń z przedpokojem,
- przestronna łazienka.

W salonie pozostaje rozkładany narożnik, stół i krzesła. Aneks kuchenny jest w pełni wyposażony w meble w
zabudowie, lodówkę, zmywarkę, okap. W łazience do dyspozycji Najemców jest wanna z opcją prysznica, pralka i
liczne szafki. W przedpokoju mamy funkcjonalną zabudowę. Pokoje można zaaranżować według własnych
potrzeb.

Budynek jest ogrodzony i monitorowany, co zapewnia poczucie bezpieczeństwa. Na parkingu z bramą wjazdową
na pilota jest możliwość parkowania auta. Dodatkowo w przypadku takiej potrzeby możliwe jest udostępnienia
miejsca w garażu podziemnym za dodatkową opłatą 300 zł (od października 2019 r.).

Czynsz do wspólnoty wynosi 445 zł i obejmuje wszystkie opłaty poza prądem. Kaucja 1.800 zł. Bardzo dobra
lokalizacja - 10 min do centrum miasta, w pobliżu szkoły, punkty handlowo-usługowe, poczta, ośrodek zdrowia,
przystanki autobusowe.
Wyłącznie wynajem okazjonalny. Zapraszam na prezentację.
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Symbol INW27744 Symbol SWO 369258

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Cena 1 800,00 PLN

Cena w EURO 414,36 € Cena w USD 457,74 $

Czynsz ofertowy 1 800,00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle WARSZEWO

Ulica Księcia Warcisława I Powierzchnia całkowita 65,30 m²

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 2001 Standard WYSOKI STANDARD

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3

Piętro 2 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Rodzaj okien PCV Garaż JEST

Liczba miejsc parkingowych 1 Balkon JEST

Nr Licencji 147

Violetta Michalak
agent nieruchomości
pośrednik licencjonowany
moje referencje >>>

600267067
violetta@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl

http://www.inwestor.com.pl/makler,violetta-strzeszewska,75.html

